PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE  TURISMO

1

                                                                                              Pirassununga, 11 de julho de 2025.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga

Assunto: Agradecimento por Requerimento de Congratulações

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, manifestar meus mais sinceros agradecimentos ao Vereador Theo Santos de
Sousa (Capitão Theo) pela honrosa iniciativa do Requerimento de Congratulações dirigido à minha
pessoa, em razão da realização da Feira Gastronômica de Pirassununga.

Aproveito a oportunidade para estender meus agradecimentos aos nobres vereadores que
subscreveram e aprovaram o referido requerimento, gesto que muito me honra e motiva a seguir
trabalhando com dedicação pelo fortalecimento do turismo em nosso município.

Solicito, portanto, a Vossa Excelência que transmita ao autor do requerimento e aos demais
parlamentares minha gratidão e respeito pelo reconhecimento ao trabalho que temos desenvolvido à
frente da Secretaria Municipal de Turismo.

Reitero meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

                                                            Eduardo Augusto Pretel Lopes
                                                          Secretário Municipal de Turismo

		2025-07-11T15:11:37-0300